GOVERNO DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
SECRETARIA DE ESTADO DA JUSTIÇA

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DE DESIGNAÇÃO TEMPORÁRIA PARA O CARGO DE ASSISTENTE SOCIAL E

PSICÓLOGO – EDITAL Nº 002/2024

41 - NOTA DE EXCLUSÃO

SUBSECRETÁRIO DE ESTADO DE RESSOCIALIZAÇÃO, no uso da atribuição que lhe confere o Art. 1º, Inciso XIV, da
Portaria nº 1916-S, publicada em 31/10/2024, e considerando o Edital nº 002/2024 – Assistente Social e Psicólogo
em Designação Temporária, bem como o disposto na Lei Complementar nº 809, de 25 de setembro de 2015,
RESOLVE:

Considerar EXCLUÍDOS os candidatos conforme relação abaixo:

METROPOLITANA > CARIACICA, GUARAPARI, SERRA, VIANA, VILA VELHA E VITÓRIA

ASSISTENTE SOCIAL - DT

POSIÇÃO
GERAL

NOME INSCRIÇÃO MOTIVO

137 VERA LUCIA ANTONIO DA SILVA 2688597 CONFORME SUBITEM 12.14. Letra “d” DO EDITAL

254 CRISTIANO GOMES GUEDES 2703335 NÃO ENTREGOU DOC 3ª FASE

METROPOLITANA > CARIACICA, GUARAPARI, SERRA, VIANA, VILA VELHA E VITÓRIA

PSICÓLOGO - DT

POSIÇÃO
GERAL

NOME INSCRIÇÃO MOTIVO

140 SAMANTHA CUNHA ALVES 2691740 NÃO ENTREGOU DOC 3ª FASE

149 MARIANA MIRANDA BARCELOS
CORDEIRO

2700437 NÃO ENTREGOU DOC 3ª FASE

165 SCHEILA ALVARENGA 2707944 NÃO ENTREGOU DOC 3ª FASE

188 GABRIELLA GUIMARÃES
SILVÉRIO

2704557 NÃO ENTREGOU DOC 3ª FASE

189 GABRIEL JOSE MACHADO 2689709 CONFORME SUBITEM 12.14. Letra “d” DO EDITAL

228 BÁRBARA APARECIDA MIRANDA
PIRES

2707452 NÃO ENTREGOU DOC 3ª FASE

266 MARTHA PASSINE SIQUEIRA
GERA

2693149 NÃO ENTREGOU DOC 3ª FASE

347 LUDMILA SIQUEIRA COSER
BORGES

2707813 NÃO ENTREGOU DOC 3ª FASE

GOVERNO DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
SECRETARIA DE ESTADO DA JUSTIÇA

Vitória/ES, 14 de maio de 2025.

MARCELO DE ARAUJO GOUVEA
SUBSECRETÁRIO DE ESTADO DE RESSOCIALIZAÇÃO